CÓDIGO DO CERTIFICADO: 2KA9D-81WU5-6FR5H-5WCUA VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/2KA9D-81WU5-6FR5H-5WCUA

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "PERFIL CLÍNICO E IMPACTO DO DESMAME
PRECOCE NO ESTADO NUTRICIONAL DE MENORES DE 2 ANOS BENEFICIÁRIOS DO PROGRAMA DE
FORNECIMENTO DE FÓRMULAS DO MUNICÍPIO DE ITAPISSUMA" de autoria de MONIQUE MARIA
ALMEIDA VANDERLEI DE SOUZA , JOSELEINE MARIA DA SILVA, ELIVANIA MARIA NASCIMENTO E
LARISSA NATÁLIA DE OLIVEIRA GAIÃO foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o II
Congresso Nacional de Saúde da Família On-line, realizado no período de 25 a 28 de março de 2024.

Fortaleza/CE, 02 de junho de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho